
 

 

草熱と光発第２号 

令和２年４月１３日 

 

 

橋岡町内の 

５歳児～高校生保護者の皆様へ 

 

草津市立橋岡会館 

館長 三上 栄一 

 

 

橋岡教育集会所諸行事延期のお知らせ 

 

 
春暖の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは会館事業に対し、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、連日報道されている新型コロナウィルス感染が草津市及び他市内でも集団

発生していることから、去る４月７日付で橋岡教育集会所を４月１０日～１９日ま

で臨時休校の案内をさせていただいたところですが、下記の集会所諸行事（４月１

０日～５月６日迄）を、延期させていただくことになりましたので、御理解いただ

きますよう、宜しくお願い致します。 

 

記 

 

（１）書道教室中止 

 

（２）小・中自主活中止 

 

（３）HOTほっと子育てサロン中止 

 

（４）土曜ひろば中止 

 

＊その他の活動・教室・講座関連の開催につきましては開催が決まり次第、連絡 

 させていただきますので宜しくお願い致します。 

 対象：（子育て講座・仲間づくり広場・ふれあい広場）など。 

 

＊５月６日（水）以降の行事予定については、各行事を開催する前に資料配布なら

びにホームページにおいてお知らせ致します。ご理解の程宜しくお願い致します。 

 

質問等は、橋岡教育集会所へお問い合わせ下さい。 
 

橋岡会館 TEL０７７－５６３－５８６４ 

橋岡教育集会所 TEL０７７－５６３－３８１８ 

担当  寺田匡廣・大坂範子 


